平成 30 年７月９日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ポ プ ラ

代表者名   代表取締役社長 目黒 真司

（ コード番号 7601 東証第１部）

問い合せ先 執行役員経営企画室長 大竹 修

（ TEL 082－ 837－ 3510）

西日本豪雨による影響に関するお知らせ

このたび発生した西日本での豪雨災害に関して、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

すとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。。

現時点における当社グループにおける影響に付きまして下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 広島県内で５店舗が浸水被害、通行止めなどの影響により休業しております。現在、復旧・再

開に向けて全力で取り組んでおり、再開の目処がたった店舗より順次営業を再開いたします。

２．業績への影響

 この災害による業績への影響については現在調査中ですが、今後適時開示が必要な場合は速や

かにお知らせいたします。

  以上